
K pronájmu, Byt 2+kk, 50 m2
Číslo inzerátu (ID): 4318033 Datum vydání: 13.03.2025

Cena za nemovitost:

18 000 Kč

Lokalita:
Praha 9

K dlouhodobému pronájmu nabízíme zajímavý byt o dispozici 2kk s
balkónem. Byt se nachází na pomezí pražských Kyjí a Satalic. Byt
o celkové výměře 50 m2 je ve čtvrtém patře čtyřpodlažního
cihlového domu s výtahem v Sicherově ulici. Bytovou jednotku tvoří
obývací místnost včetně kuchyňské linky se spotřebiči a lednicí a
druhý pokoj včetně balkónu, který je průchozí i do prvního pokoje.
Oba pokoje jsou orientovány na východ a jsou propojeny chodbou,
která zároveň slouží jako odkládací prostor a naleznete zde vchod
do koupelny s toaletou a komory. Koupelna je vybavena
umyvadlem, zrcadlovou skřínkou a vanou. Byt je pronajímán i s
vybavením, které lze vidět na uvedených fotografiích.  S majitelem
bytové jednotky lze po dohodě uzavřít nájemní smlouvu i na
parkovací stání přímo v budově. Vynikající je i dopravní
dostupnost. Blízko domu je zastávka BUS – Sicherova, busem jste
do pěti minut na Metro Rajská zahrada či na Vlak Praha Satalice .
V dojezdové vzdálenosti se nachází veškerá občanská vybavenost
i volnočasové vyžití, např. restaurace, Centrum Černý Most,
lékárna, základní škola, mateřská škola a také krajinný park
Lítožnice či Počernický rybník.  Smlouva na dodávku elektrická
energie je uzavřena na budoucího nájemce. Měsíční poplatek za
služby činí 3.500,- Kč. Nájemné 18.000,- Kč , vratná kauce 1
měsíční nájem + provize RK. Bytová jednotka je k nastěhování od
1.5.2025. Pro sjednání osobní prohlídky kontaktujte realitního
makléře.

ID inzerátu ESO: 4318033
Inzerát vydán: 13.03.2025
ID zakázky v RK: 15117
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 50 m2
Balkón: 4m2
Užitná plocha: 50 m2
Podlahová plocha: 50 m2
Zastavěná plocha: 50 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Katy Sasková
Tel:

608970070
Email:

katy.saskova@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


